

## **Real Network ApS**

Langeøvej 5, 5230 Odense M

**CVR-nr. 38 28 25 57**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 23. april 2020

---

Kristoffer Jørgensen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Real Network ApS Langeøvej 5 5230 Odense M CVR-nr.: 38 28 25 57 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 23. december 2016 Hjemsted: Odense
Direktion	Kristoffer Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsnetværk med fokus på vækst og samhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 37.410, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 552.299.

Resultatet er fortsat præget af opstart, men ses ikke som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet, men netværksaktiviteter vil naturligt være begrænset i en periode. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>517.017</b>	<b>421</b>
Personaleomkostninger	2	-456.787	-632
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>60.230</b>	<b>-211</b>
Finansielle omkostninger		-23.987	-23
<b>Resultat før skat</b>		<b>36.243</b>	<b>-234</b>
Skat af årets resultat	3	1.167	0
<b>Årets resultat</b>		<b>37.410</b>	<b>-234</b>
Overført resultat		37.410	-234
		<b>37.410</b>	<b>-234</b>

## Balance 31. december

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.625	21
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	617	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>21.242</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.242</b>	<b>21</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>21.242</b>	<b>21</b>



## Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-602.299	-639
<b>Egenkapital</b>		<b>-552.299</b>	<b>-589</b>
Banker		450.173	242
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.394	4
Anden gæld		22.182	54
Periodeafgrænsningsposter		96.792	310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>573.541</b>	<b>610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>573.541</b>	<b>610</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.242</b>	<b>21</b>
Kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-639.709	-589.709
Årets resultat	0	37.410	37.410
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-602.299</b>	<b>-552.299</b>

## Noter

### 1 Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne pr. 31. december 2019. Selskabets periodeafgrænsningsposter under passiver skal ikke tilbagebetales, men udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Ledelsen forventer i takt med tilpasning af eksisterende netværksgrupper, at kunne skabe forbedret likviditet.

Det er ledelsens forventning, at selskabets pengeinstitut ikke vil kræve før tidsindfrielse af selskabets kreditter.

Som følge heraf anser ledelsen forudsætningen for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	453.379	623
Andre omkostninger til social sikring	3.408	9
	<b>456.787</b>	<b>632</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-617	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-550	0
	<b>-1.167</b>	<b>0</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## Noter

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
